

STRADE			
Num.Ord.	quantità	IMPORTO	
		unitario	TOTALE
1	396,00	€ 4,78	€ 1'892,88
2	131,63	€ 15,54	€ 2'045,53
3	1'320,00	€ 9,00	€ 11'880,00
4	1'320,00	€ 1,09	€ 1'438,80
5	1'200,00	€ 12,43	€ 14'916,00
6	1'200,00	€ 5,02	€ 6'024,00
7	795,00	€ 19,26	€ 15'311,70
8	795,00	€ 6,19	€ 4'921,05
9	530,00	€ 7,21	€ 3'821,30
10	530,00	€ 6,69	€ 3'545,70
30	2,00	€ 11,63	€ 23,26
31	6,00	€ 45,94	€ 275,64
33	10,00	€ 7,77	€ 77,70
34	10,00	€ 17,15	€ 171,50
35	0,64	€ 139,94	€ 89,56
36	2,00	€ 20,22	€ 40,44
38	600,00	€ 0,52	€ 312,00
39	22,00	€ 5,52	€ 121,44
Strade totale:			€ 66'908,50

PARCHEGGIO EST			
Num.Ord.	quantità	IMPORTO	
		unitario	TOTALE
1	102,00	4,78	€ 487,56
2	612,00	15,54	€ 9'510,48
3	240,00	9,00	€ 2'160,00
4	240,00	1,09	€ 261,60
5	240,00	12,43	€ 2'983,20
6	240,00	5,02	€ 1'204,80
29	75,00	1,90	€ 142,50
32	1,00	31,25	€ 31,25
37	115,00	0,73	€ 83,95
40	70,00	101,75	€ 7'122,50
41	70,00	22,86	€ 1'600,20
42	8'400,00	1,38	€ 11'592,00
Parcheggio est totale:			€ 37'180,04

PARCHEGGIO OVEST			
Num.Ord.	quantità	IMPORTO	
		unitario	TOTALE
1	124,20	4,78	€ 593,68
2	745,20	15,54	€ 11'580,41
3	292,50	9,00	€ 2'632,50
4	292,50	1,09	€ 318,83
5	292,50	12,43	€ 3'635,78
6	292,50	5,02	€ 1'468,35
29	75,00	1,90	€ 142,50
32	1,00	31,25	€ 31,25
37	115,00	0,73	€ 83,95
40	70,00	101,75	€ 7'122,50
41	70,00	22,86	€ 1'600,20
42	8'400,00	1,38	€ 11'592,00
Parcheggio ovest totale:			€ 40'801,93

Urbanizzazioni primarie:	€ 211'188,46
Oneri per la sicurezza:	€ 2'112,00
Urbanizzazioni primarie totale:	€ 213'300,46

FOGNATURA BIANCA			
Num.Ord.	quantità	IMPORTO	
		unitario	TOTALE
11	135,50	11,86	€ 1'607,03
12	135,50	7,77	€ 1'052,84
13	271,00	50,79	€ 13'764,09
14	54,00	17,73	€ 957,42
15	11,00	168,64	€ 1'855,04
16	11,00	111,00	€ 1'221,00
18	20,00	89,44	€ 1'788,80
19	20,00	57,00	€ 1'140,00
Fognatura bianca totale:			€ 23'386,22

FOGNATURA NERA			
Num.Ord.	quantità	IMPORTO	
		unitario	TOTALE
11	47,50	11,86	€ 563,35
12	47,50	7,77	€ 369,08
13	95,00	50,79	€ 4'825,05
15	2,00	168,64	€ 337,28
17	2,00	174,72	€ 349,44
Fognatura nera totale:			€ 6'444,20

ACQUEDOTTO			
Num.Ord.	quantità	IMPORTO	
		unitario	TOTALE
11	98,00	11,86	€ 1'162,28
12	98,00	7,77	€ 761,46
20	245,00	28,24	€ 6'918,80
Acquedotto totale:			€ 8'842,54

GASDOTTO			
Num.Ord.	quantità	IMPORTO	
		unitario	TOTALE
11	98,00	11,86	€ 1'162,28
12	98,00	7,77	€ 761,46
21	245,00	9,33	€ 2'285,85
Gasdotto totale:			€ 4'209,59

ILLUMINAZIONE PUBBLICA			
Num.Ord.	quantità	IMPORTO	
		unitario	TOTALE
11	33,75	11,86	€ 400,28
12	33,75	7,77	€ 262,25
22	135,00	15,05	€ 2'031,75
23	135,00	10,66	€ 1'439,10
24	5,00	303,75	€ 1'518,75
25	5,00	87,93	€ 439,65
26	5,00	318,09	€ 1'590,45
27	1,00	660,00	€ 660,00
28	5,00	500,00	€ 2'500,00
Illuminazione pubblica totale:			€ 10'842,22

ELETTRODOTTO			
Num.Ord.	quantità	IMPORTO	
		unitario	TOTALE
11	96,25	11,86	€ 1'141,53
12	96,25	7,77	€ 747,86
22	385,00	15,05	€ 5'794,25
Elettrodutto totale:			€ 7'683,64

TELECOM			
Num.Ord.	quantità	IMPORTO	
		unitario	TOTALE
11	61,25	11,86	€ 726,43
12	61,25	7,77	€ 475,91
22	245,00	15,05	€ 3'687,25
Telecom totale:			€ 4'889,59